

## KOREKTA do PLANU SZKOLEŃ NA 2017 ROK

Lp.	Nazwa i zakres szkolenia	Liczba miejsc dla uczestników	Przewidywany termin realizacji	Orientacyjny czas trwania szkolenia w godzinach	Charakterystyka osób, dla których szkolenie jest przeznaczone	Informacja o egzaminie zewnętrznym	Rodzaj zaświadczenia lub innego dokumentu potwierdzającego ukończenie szkolenia i uzyskanie kwalifikacji lub uprawnień	Źródła finansowania
1.	<b>Mała przedsiębiorczość</b>  Zakres tematyczny szkolenia obejmował będzie przygotowanie praktyczne i teoretyczne do prowadzenia własnej działalności gospodarczej	47	I-II półrocze 2017 r.	30	Osoby bezrobotne, w przypadku których pozytywnie rozpatrzono wnioski o przyznanie jednorazowo środków na rozpoczęcie działalności gospodarczej	Nie jest przewidziany	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia	Europejski Fundusz Społeczny
2.	<b>Szkolenia indywidualne</b>  Tematyka szkolenia zgodna ze wskazaniami ubiegającego się o szkolenie	75	wg potrzeb	zgodnie z programem szkolenia, w zależności od kierunku szkolenia	Osoby bezrobotne, poszukujące pracy, poszukujące pracy nie pozostające w zatrudnieniu, które uprawdopodobnią podjęcie pracy po szkoleniu lub samozatrudnienie	wg potrzeb	wg potrzeb	Europejski Fundusz Społeczny  Fundusz Pracy  Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych
3.	<b>Opiekun osób starszych</b>  Zakres tematyczny szkolenia obejmował będzie przygotowanie praktyczne i teoretyczne do świadczenia usług opiekuńczych	10	I półrocze 2017 r.	48	Osoby bezrobotne	Nie jest przewidziany	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia	Fundusz Pracy
4.	<b>Obsługa wózków jezdniowych podnośnikowych z wyłączeniem specjalizowanych</b>	10	I-II półrocze 2017 r.	67	Osoby bezrobotne (szczegółowe kryteria doboru osób zostaną określone w ogłoszeniu o naborze na szkolenie)	Jest przewidziany	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia  Zaświadczenie kwalifikacyjne do obsługi urządzeń transportu	Europejski Fundusz Społeczny

	<b>(II WJO) z bezpieczną wymianą butli</b>  Zakres tematyczny szkolenia obejmował będzie przygotowanie teoretyczne i praktyczne do obsługi wózków jezdniowych						bliskiego wydane przez Urząd Dozoru Technicznego	
5.	<b>Spawanie metodą TIG</b>  Zakres szkolenia obejmie przygotowanie teoretyczne i praktyczne do wykonywania zadań na stanowisku spawacza	10	I-II półrocze 2017 r.	112-123	Osoby bezrobotne (szczegółowe kryteria doboru osób zostaną określone w ogłoszeniu o naborze na szkolenie)	Jest przewidziany	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia  Książka spawacza  Świadectwo Egzaminu Kwalifikacyjnego Spawacza	Europejski Fundusz Społeczny
6.	<b>Prawo jazdy kat. C oraz kwalifikacja wstępna przyspieszona w zakresie prawa jazdy kat. C</b>  Zakres tematyczny szkolenia obejmował będzie przygotowanie teoretyczne i praktyczne do uzyskania prawa jazdy kat. C oraz świadectwa kwalifikacji zawodowej.	10	II półrocze 2017 r.	190	Osoby bezrobotne, które ukończyły 21 lat oraz posiadają prawo jazdy kat. B (szczegółowe kryteria doboru osób zostaną określone w ogłoszeniu o naborze na szkolenie)	Jest przewidziany	Zaświadczenie o ukończeniu szkolenia  Prawo jazdy kat. C  Świadectwo kwalifikacji zawodowej	Europejski Fundusz Społeczny

**UWAGI** dotyczące dokonanych zmian w Planie szkoleń na 2017 rok:

1. W pozycji nr 6 dodano szkolenie pn. „Prawo jazdy kat. C oraz kwalifikacja wstępna przyspieszona w zakresie prawa jazdy kat. C”.